Совет депутатов

муниципального образования

городское поселение «поселок Новый Уоян»

Северо-Байкальского района Республики Бурятия

VI созыва IX сессия

_____________________________________________________________________

Решение

12.05.2025                     № 27 -VI

О признании утратившим силу решения Совета

депутатов муниципального образования

городское поселение «поселок Новый Уоян»

от 04.04.2025 г. № 23-VI

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов

муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян» шестого созыва

РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования

городское поселение «поселок Новый Уоян» от 04.04.2025 г. № 23-VI «О внесении изменений в

Устав муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян», по причине

несоблюдение сроков (30 дней).

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

городское поселение «п. Новый Уоян»                                           Т.В.Федорова